
 

 

 

 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo n. 3 

“A. Vivenza - Giovanni XXIII” 

67051  Avezzano (AQ) 

Via Massa d’Albe, 5  cod.fisc. n. 90041340663 – tel . 0863/35138 – 0863/1809839 

         cod. min. AQIC84200C – e-mail aqic84200c@istruzione.it  

  

 

 

All’Albo online Amministrazione Trasparente 

Al sito web  

Agli atti 

SEDE 
 

 

OGGETTO: INCARICO RUP per la realizzazione degli interventi nell’ambito del Progetto Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 

(FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione 

prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 

30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”. 

Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-AB-2024-6 

Titolo Progetto:“ATTIVA…….MENTE” 

CUP: I34D230033200010001 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTI i seguenti Regolamenti (UE): n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali 

e di investimento europei, n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e 

n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 134894 del 21/11/2023 “Agenda SUD”, emanato nell’ambito del 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 

2020. Asse I – Istruzione –Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2 Sotto Azione 10.2.2A “Competenze 

di base”; 

VISTA la candidatura presentata da questa istituzione scolastica, Candidatura N. 134894 del 21/11/2023; 

VISTE le delibere del Collegio dei docenti e del Consiglio d’Istituto; 

 

mailto:aqic84200c@istruzione.it




 

VISTA la lettera di autorizzazione Prot. AOOGABMI-- 16058 del 05/02/2024 relativa al progetto di cui 

all’avviso pubblico prot. n. 134894 del 21/11/2023 con la quale si comunica che il progetto presentato 

da codesta istituzione scolastica è formalmente autorizzato con codice identificativo 10.2.2A-FSEPON-

AB- 2024-6 

DETERMINA 
 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) a titolo gratuitoper la 

realizzazione degli interventi relativi al progetto indicato nella tabella sottostante 
 

Programma 

Operativo 

Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020 

Asse  “ Istruzione” 

Obiettivo 

Specifici 

10.2 

Azione 10.2.2A 

Codice 
Autorizzazione 

10.2.2A-FSEPON-AB-2024-6 

CUP I34D230033200010001 
Importo Totale 

Autorizzato 
€ 49.779,00 

 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito istituzionale dell’Istituto - 

sezione “ Amministrazione trasparente” e all’ albo pretorio on line. 

 

 

        


		2024-02-27T14:43:06+0100
	FRANCA FELLI




